
 

 

BIHARKERESZTES VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

2019. JANUÁR 31-I 

 

NYILVÁNOS ÜLÉSÉNEK  

 

JEGYZŐKÖNYVE 

 

 
Rendeletek: 

 
2/2019. (II. 1.) önkormányzati 

rendelet 

Az önkormányzat közművelődési feladatainak ellátásáról  

 

H1 

3/2019. (II. 1.) önkormányzati 

rendelet 

A Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatalban 

foglalkoztatott köztisztviselők közszolgálati jogviszonyának 

egyes kérdéseiről szóló 2/2018. (I. 26.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

A7 

 

 

Határozatok: 

 
6/2019. (I. 31.) BVKt 

határozat 

A lejárt határidejű – két ülés közötti polgármesteri jelentés 

elfogadásáról 

C5 

7/2019. (I. 31.) BVKt 

határozat 

A pénzügyi helyzetről szóló tájékoztató elfogadásáról C8 

8/2019. (I. 31.) BVKt 

határozat 

A Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal SZMSZ-

ének módosításáról 

Z1    

9/2019. (I. 31.) BVKt 

határozat 

a közművelődési intézmények 2018. évben végzett 

munkájának értékekéséről 

J1 

10/2019. (I. 31.) BVKt 

határozat 

a Városi Művelődési Ház és Könyvtár 2019. évi 

munkatervének elfogadására 

Z1 

11/2019. (I. 31.) BVKt 

határozat 

A 2019. évi startmunka programokhoz kapcsolódó 

pályázatok benyújtásáról - Szociális jellegű programelemre 

A15 

12/2019. (I. 31.) BVKt 

határozat 

A 2019. évi startmunka programokhoz kapcsolódó 

pályázatok benyújtásáról - Mezőgazdasági program 

programelemre 

A15 

13/2019. (I. 31.) BVKt 

határozat 

A 2019. évi startmunka programokhoz kapcsolódó 

pályázatok benyújtásáról - Helyi sajátosságokra épülő 

közfoglalkoztatás programelemre 

A15 

14/2019. (I. 31.) BVKt 

határozat 

Az iskolai felvételi körzetek tervezetésről J2 

15/2019. (I. 31.) BVKt 

határozat 

A Biharkeresztes Város Roma Nemzetiségi 

Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás 

felülvizsgálatáról 

G1 

16/2019. (I. 31.) BVKt 

határozat 

A Biharkeresztes Város Román Nemzetiségi 

Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás 

felülvizsgálatáról 

G1 

17/2019. (I. 31.) BVKt 

határozat 

A Biharkeresztes külterület 0166/45 helyrajzi számú 

ingatlanra vonatkozó csere szándék kifejezéséről   

Z1 

18/2019. (I. 31.) BVKt 

határozat 

Az önkormányzat tulajdonában lévő Biharkeresztes 3485 

hrsz-ú ingatlan bérbeadásának felajánlásáról - Kerek András 

Z1 

19/2019. (I. 31.) BVKt 

határozat 

A villamos energia biztosítására a CYEB Energiakereskedő 

Kft.-vel történő szerződéskötésről 

Z1 



20/2019. (I. 31.) BVKt 

határozat 

A Barnamezős terület rehabilitációja Biharkeresztesen című 

pályázat megvalósításhoz szükséges kiviteli terv 

elkészítésére vonatkozóan árajánlatok bekéréséről 

A15 

21/2019. (I. 31.) BVKt 

határozat 

A Barnamezős terület rehabilitációja Biharkeresztesen című 

pályázat megvalósításhoz szükséges közbeszerzési 

feladatokra vonatkozóan árajánlatok bekéréséről  

A15 

22/2019. (I. 31.) BVKt 

határozat 

A Barnamezős terület rehabilitációja Biharkeresztesen című 

pályázat megvalósításhoz szükséges műszaki ellenőri 

feladatokra vonatkozóan árajánlatok bekéréséről  

A15 

23/2019. (I. 31.) BVKt 

határozat 

A Barnamezős terület rehabilitációja Biharkeresztesen című 

pályázat megvalósításhoz szükséges nyilvánosság, 

tájékoztatásra vonatkozóan árajánlatok bekéréséről 

A15 

24/2019. (I. 31.) BVKt 

határozat 

A téli rezsicsökkentésben korábban nem részesült, 

háztartások egyszeri támogatásának biztosítására a TÜZÉP 

4110 Biharkeresztes, Bojti u. 1. szám alatti szolgáltatóval 

való szerződéskötésről 

Z1 

25/2019. (I. 31.) BVKt 

határozat 

A térfigyelő kamerarendszer bővítésével a Radarvéd 

Biztonságtechnikai Kft megbízásáról 

Z1 

26/2019. (I. 31.) BVKt 

határozat 

A Város Hete és a Majális 2019. évi programjainak 

tervezetét és költségvetésének jóváhagyásáról 

Z1 

37/2019. (I. 31.) BVKt 

határozat 

A Városi Sportcsarnok világítás korszerűsítésére vonatkozó 

ajánlattevők kiválasztásáról 

Z1 



JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. január 31-én – 

csütörtök – a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó termében megtartott 

nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

 

Barabás Ferenc   polgármester  

Semlyényiné Mizák Ágota  alpolgármester 

    

Dani Béla Péter, Gyökös Zoltán, Zsilinyi László helyi képviselők 

 

Dr. Köstner Dávid  jegyző 

Juhász Péter   aljegyző 

 

Nagy Albertné  jegyzőkönyvvezető 

 

 

Igazoltan távol: Harsányi Csaba, Nagy Barnabás képviselő 

 

 

Meghívottak, vendégek 

 

Boros Beáta bizottsági tag 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető 

Kubinyiné Szilágyi Mária irodavezető 

Szalóki János Szabolcs ügyvezető 

 

Barabás Ferenc polgármester – ülésvezető elnök – megállapítja, hogy a testület 

határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 5 fő jelen van, a képviselő-testület 

ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület. 

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés az önkormányzat közművelődési feladatainak ellátásáról szóló rendelet 

elfogadására 

 

4. Előterjesztés a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és 

Működési Szabályzatának módosítására 

 



5. Előterjesztés a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott 

köztisztviselők közszolgálati jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló 2/2018. (I. 26.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

6. Előterjesztés a közművelődési intézmények 2018. évi munkájának értékelésére 

 

7. Előterjesztés a Városi Művelődési Ház és Könyvtár 2019. évi munkatervének 

elfogadására 

 

8. Előterjesztés 2019. évi startmunka programokhoz kapcsolódó pályázatok 

benyújtásáról 

 

9. Előterjesztés iskolai felvételi körzetek tervezetéről 

 

10. Előterjesztés a Nemzetiségi Önkormányzatokkal kötött együttműködési 

megállapodás felülvizsgálatáról 

 

11. Előterjesztés a Biharkeresztes külterület 0166/45 helyrajzi számú ingatlanra 

vonatkozó csere szándék kifejezéséről   

 

12. Előterjesztés Kerek András önkormányzati tulajdonban levő Biharkeresztes 3485 

helyrajzi számú ingatlanra vonatkozó vételi ajánlatáról 

 

13. Előterjesztés villamos energia biztosítására vonatkozó szolgáltató kiválasztásáról 

 

14. Előterjesztés a Barnamezős terület rehabilitációja Biharkeresztesen című 

pályázathoz szükséges kiviteli terv elkészítésére vonatkozó ajánlattevők 

kiválasztására 

 

15. Előterjesztés a „Barnamezős területek rehabilitációja Biharkeresztesen” című, 

pályázat keretében közbeszerzési feladatok elvégzéséhez szükséges ajánlattevők 

kiválasztásáról 

 

16. Előterjesztés a „Barnamezős területek rehabilitációja Biharkeresztesen” című 

pályázat keretében műszaki ellenőri feladatok elvégzéséhez szükséges ajánlattevők 

kiválasztásáról 

 

17. Előterjesztés a „Barnamezős területek rehabilitációja Biharkeresztesen” című, 

pályázat keretében a nyilvánosság, tájékoztatás biztosításához szükséges 

ajánlattevők kiválasztásáról 

 

18. Előterjesztés a téli rezsicsökkentés egyszeri támogatása keretében biztosítandó 

tűzifa beszerzéséhez szolgáltatató kiválasztására (későbbi időpontban kerül 

kiküldésre) 

 

19. Előterjesztés térfigyelő kamerarendszer bővítésére érkezett árajánlatok elbíráláshoz 

 

20. Előterjesztés a 2019. évi Város Hete rendezvénysorozat és a Majális 

programtervezetéről 

 

21. Előterjesztés a Városi Sportcsarnok világítás korszerűsítésére vonatkozó 

ajánlattevők kiválasztására 

 



 

22. Különfélék 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés az önkormányzat közművelődési feladatainak ellátásáról szóló rendelet 

elfogadására 

 

4. Előterjesztés a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és 

Működési Szabályzatának módosítására 

 

5. Előterjesztés a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott 

köztisztviselők közszolgálati jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló 2/2018. (I. 26.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

6. Előterjesztés a közművelődési intézmények 2018. évi munkájának értékelésére 

 

7. Előterjesztés a Városi Művelődési Ház és Könyvtár 2019. évi munkatervének 

elfogadására 

 

8. Előterjesztés 2019. évi startmunka programokhoz kapcsolódó pályázatok 

benyújtásáról 

 

9. Előterjesztés iskolai felvételi körzetek tervezetéről 

 

10. Előterjesztés a Nemzetiségi Önkormányzatokkal kötött együttműködési 

megállapodás felülvizsgálatáról 

 

11. Előterjesztés a Biharkeresztes külterület 0166/45 helyrajzi számú ingatlanra 

vonatkozó csere szándék kifejezéséről   

 

12. Előterjesztés Kerek András önkormányzati tulajdonban levő Biharkeresztes 3485 

helyrajzi számú ingatlanra vonatkozó vételi ajánlatáról 

 

13. Előterjesztés villamos energia biztosítására vonatkozó szolgáltató kiválasztásáról 

 

14. Előterjesztés a Barnamezős terület rehabilitációja Biharkeresztesen című 

pályázathoz szükséges kiviteli terv elkészítésére vonatkozó ajánlattevők 

kiválasztására 

 

15. Előterjesztés a „Barnamezős területek rehabilitációja Biharkeresztesen” című, 

pályázat keretében közbeszerzési feladatok elvégzéséhez szükséges ajánlattevők 

kiválasztásáról 



 

16. Előterjesztés a „Barnamezős területek rehabilitációja Biharkeresztesen” című 

pályázat keretében műszaki ellenőri feladatok elvégzéséhez szükséges ajánlattevők 

kiválasztásáról 

 

17. Előterjesztés a „Barnamezős területek rehabilitációja Biharkeresztesen” című, 

pályázat keretében a nyilvánosság, tájékoztatás biztosításához szükséges 

ajánlattevők kiválasztásáról 

 

18. Előterjesztés a téli rezsicsökkentés egyszeri támogatása keretében biztosítandó 

tűzifa beszerzéséhez szolgáltatató kiválasztására  

 

19. Előterjesztés térfigyelő kamerarendszer bővítésére érkezett árajánlatok elbíráláshoz 

 

20. Előterjesztés a 2019. évi Város Hete rendezvénysorozat és a Majális 

programtervezetéről 

 

21. Előterjesztés a Városi Sportcsarnok világítás korszerűsítésére vonatkozó 

ajánlattevők kiválasztására 

 

22. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

Barabás Ferenc polgármester: A tájékoztatókat a képviselők megkapták.  

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést érintő – 

eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló jelentést. 

Felelős:      Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:    2019. január 31. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

6/2019. (I. 31.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő – eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről szóló jelentést. 

 

Felelős:        Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:    2019. január 31. 

 



 

 

 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

Barabás Ferenc polgármester: A tájékoztatót a képviselők megkapták. Kéri, mondják el 

véleményüket. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: Ismerteti az előterjesztést. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Azt gondolja, hogy a számok magukért beszélnek. Vannak olyan 

tartalékok, amit 2019-ben fel lehet használni. Ez azt jelenti, hogy szoros gazdálkodást folytattak. 

Aki döntéshelyzetben volt, olyan döntést hozott, hogy 2019-ben talán már olyan fejlesztést is 

meg tud valósítani az önkormányzat, ami nem pályázati összegből történik, ezt már nagyon 

szerették volna elérni. Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti 

alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő Testülete a város 2018. december havi pénzügyi 

helyzetéről szóló tájékoztatót elfogadja. 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

7/2019. (I. 31.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő Testülete a város 2018. december havi 

pénzügyi helyzetéről szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

3. Előterjesztés az önkormányzat közművelődési feladatainak ellátásáról szóló rendelet 

elfogadására 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság egyhangúlag elfogadásra 

javasolja a rendelet-tervezetet. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: Bizottságuk együttes ülésen tárgyalta a napirendet, 

elfogadásra javasolják a rendelet-tervezetet. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság szintén elfogadásra javasolja a 

rendelet-tervezetet. 

 

Kubinyiné Szilágyi Mária irodavezető: Ismerteti az előterjesztést. 

 



Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az önkormányzat 

közművelődési feladatainak ellátásáról szóló rendelet-tervezettel. 

 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő- testületének 

2/2019. (II. 1.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat közművelődési feladatainak ellátásáról  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a muzeális intézményekről, a nyilvános 

könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény (a továbbiakban: 

Kulttv.) 83/A. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 7. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 

Biharkeresztes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatával és Biharkeresztes Város Román 

Nemzetiségi Önkormányzatával való egyeztetést követően, Biharkeresztes Város 

Önkormányzata Ügyrendi Bizottsága, Köznevelési, Művelődési, Szociális és Egészségügyi 

Bizottsága, valamint Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága véleményének kikérésével a 

következőket rendeli el:  

 

Alapelv 

 

1. § 

 

Az önkormányzat elismeri, hogy Biharkeresztes város minden polgárának joga van: 

 

a) kulturális örökségünk megismeréséhez és elsajátításához, személyiségének a művelődés 

általi fejlesztéséhez, valamint a kulturális értékek birtokba vételéhez szükséges 

esélyegyenlőséghez. 

Ezek biztosítását az önkormányzat felelősségteljes kötelező feladatának tekinti. 

b)  megismerni a kulturális javakat és ezek jelentőségét a történelem alakulásában, a nemzeti, 

nemzetiségi önismeret formálásában, valamint az ezek védelmével kapcsolatos ismereteket 

a könyvtári szolgáltatások, az oktatás, a közművelődés, az ismeretterjesztés, a sajtó és a 

tömegtájékoztatás útján, 

c)  a kulturális alapellátás keretében igénybe venni a nyilvános könyvtári ellátás rendszerét, a 

közművelődési intézmény szolgáltatásait, 

d) műveltségét, készségeit életének minden szakaszában gyarapítani, közművelődési jogai 

érvényesítése céljából közösséget létrehozni, s külön jogszabályban meghatározottak 

szerint szervezetet alapítani, működtetni,  

e) e törvény szerint művelődési céljai megvalósításához közművelődési közösségi színteret, 

szervező, szervezeti és tartalmi segítséget kapni. 

 

 

A rendelet célja 

 

2. § 

 

Az 1.§-ban rögzített alapelv érvényesülése érdekében e rendelet célja, hogy Biharkeresztes Város 

Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) a helyi társadalom művelődési érdekeinek és 

kulturális szükségleteinek figyelembevételével – a helyi lehetőségek és sajátosságok alapján – 



határozza meg az önkormányzat által ellátandó közművelődési alapszolgáltatások körét, 

valamint feladatellátásának formáját, módját és mértékét.  

 

 

 

A rendelet hatálya  

 

3. § 

 

A rendelet hatálya kiterjed Biharkeresztes város közigazgatási területén a közművelődési 

tevékenységben résztvevőkre, a közművelődési intézményekre, szervezetekre, azok fenntartóira, 

működtetőire és alkalmazottaira, a szolgáltatásokat igénybe vevőkre. 

 

 

Az Önkormányzat által biztosított közművelődési alapszolgáltatások köre 

 

4. § 

 

Az Önkormányzat a Kultv. 76. §-ában meghatározott közművelődési alapszolgáltatások közül a 

helyi lehetőségek és sajátosságok figyelembe vételével a következő alapszolgáltatásokat 

biztosítja:  

 

a) művelődő közösségek létrejöttének elősegítése, működésük támogatása, fejlődésük 

segítése, a közművelődési tevékenységek és a művelődő közösségek számára helyszín 

biztosítása. Ennek keretében: 

- a művelődő közösségnek rendszeres és alkalomszerű művelődési vagy közösségi 

tevékenysége végzésének helyszínét biztosítja, 

- a művelődő közösség számára bemutatkozási lehetőségeket teremt, 

- fórumot szervez a művelődő közösségek vezetőinek részvételével, ahol a művelődő 

közösségek megfogalmazhatják a feladatellátással kapcsolatos észrevételeiket, 

javaslataikat. 

b) a közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése, 

c) az egész életre kiterjedő tanulás feltételeinek biztosítása, 

d) a hagyományos közösségi kulturális értékek átörökítése feltételeinek biztosítása, 

e)  az amatőr alkotó- és előadó-művészeti tevékenység feltételeinek biztosítása, 

f) a tehetséggondozás- és - fejlesztés feltételeinek biztosítása, valamint 

g) a kulturális alapú gazdaságfejlesztés. 

 

 

Az Önkormányzat által ellátott közművelődési feladatok meghatározása 

 

5. § 

 

(1)  A közkönyvtári feladatokat a városi önkormányzat a nyilvános városi könyvtár 

fenntartásával látja el, melynek keretében biztosítja  

a) a könyvtári állomány gyarapítását, nyilvántartását,  

c) a könyvtári állomány feltárását, megőrzését és védelmét,  

d) a könyvtári szolgáltatásokat,  

 

(2)  A közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése érdekében biztosítja 

 



a) a helyi társadalom kapcsolatrendszerének, közösségi életének, érdekérvényesítésének, az 

állampolgári részvétel fejlődését elősegítő, közösségfejlesztő programokat, 

tevékenységeket vagy szolgáltatásokat szervez; 

b) támogatja az önkéntes tevékenységeket, az önkéntességgel kapcsolatos programokat, vagy 

szolgáltatásokat szervez; 

c) a gyermekek, az ifjúság, az idősek művelődését segítő, a családi életre nevelő családbarát, a 

generációk közötti kapcsolatokat, együttműködést elősegítő programokat, tevékenységeket 

vagy szolgáltatásokat szervez; 

d) a különböző kultúrák közötti kapcsolatok kiépítését és fenntartását elősegítő programokat, 

tevékenységeket vagy szolgáltatásokat szervez; 

e) a szegénységben vagy más hátránnyal élő csoportok társadalmi, kulturális részvételét 

fejlesztő, a megértést, a befogadást, a felzárkózást, az esélyegyenlőség megvalósulását 

elősegítő programokat, tevékenységeket vagy szolgáltatásokat szervez; 

f) a lelki egészség megőrzését szolgáló, a függőséget, devianciát, áldozattá válást megelőző 

programokat, tevékenységeket vagy szolgáltatásokat szervez; 

g) a települési önkormányzattal együttműködésben szakmai támogatást biztosít a helyi 

partnerségi egyeztetési, együttműködési folyamatok kialakításához és működtetéséhez, 

biztosítja a közösségi tervezési folyamatok szakmai, szervezési és technikai feltételeit, 

valamint 

h) az a)–g) pontban foglalt tevékenységek megvalósításában szakmai és infrastrukturális 

támogatást nyújt. 

 

(3) Az egész életre kiterjedő tanulás feltételeinek biztosítása érdekében 

 

a) iskolarendszeren kívüli tanfolyamokat, képzési alkalmakat szervez, támogatja azok 

megvalósítását; 

b) iskolarendszeren kívüli öntevékeny, önképző szakkörök, klubok, közösségek 

megalakulását, tevékenységét szervezi, támogatja azok megvalósítását; 

c) az életminőséget és életesélyt javító tanulási lehetőségeket szervez, támogatja azok 

megvalósulását, 

d) népfőiskolai programokat, szabadegyetemeket szervez, támogatja azok megvalósítását; 

e) ismeretterjesztő alkalmakat szervez, támogatja azok megvalósítását és ismeretszerző 

lehetőségeket teremt, valamint 

f) hozzásegít az elektronikus közszolgáltatások megismeréséhez, a digitális világban történő 

eligazodáshoz, az ezeket szolgáló eszközök alkalmazásához. 

 

(4) A hagyományos közösségi kulturális értékek átörökítése feltételeinek biztosítása érekében 

 

a) a helytörténettel, a népművészettel, a népi iparművészettel és a település szellemi kulturális 

örökségével kapcsolatos csoportot, szakkört, klubot működtet, támogatja a művelődő 

közösségek ezirányú munkáját; 

b) részt vesz a helyi művelődési szokások gondozásában, gazdagításában, értéktárak 

kialakításában, gondozásában, a települési értékeket bemutató és népszerűsítő 

programokat, tevékenységeket, szolgáltatásokat szervez, és támogatja azok megvalósítását; 

c) az anyanyelvápolás érdekében programokat, tevékenységeket, szolgáltatásokat szervez, 

támogatja a művelődő közösségek ezirányú munkáját; 

d) a nemzeti, az európai és az egyetemes kultúra, továbbá a külhoni nemzetrészek kulturális 

értékeinek megismertetése érdekében programokat, tevékenységeket, szolgáltatásokat 

szervez, támogatja azok megvalósítását; 

e) a helyi vagy térségi nemzetiségi vagy kisebbségi közösségek bevonásával a nemzetiségi és 

más kisebbségi kultúra értékeinek megismertetése érdekében programokat, 

tevékenységeket, szolgáltatásokat szervez, támogatja azok megvalósítását, valamint 



f) az ünnepek kultúrájának gondozása érdekében a helyi szokások figyelembevételével, a 

művelődő közösségek, illetve a hagyományos közösségi kulturális értékek átörökítésével 

foglalkozó közösségek bevonásával szervezi az állami, a nemzeti, a társadalmi és 

településhez kötődő ünnepek helyi alkalmait, támogatja azok megvalósítását. 

 

(5) Az amatőr alkotó- és előadó-művészeti tevékenység feltételeinek biztosítása érdekében  

 

a) a képzőművészet, a zeneművészet, a táncművészet, a színház- és bábművészet, a 

versmondás, a film- és médiaművészetek, az irodalom területén tevékenységet folytató 

amatőrművészeti csoportot, szakkört, klubot szervez, elősegíti azok létrejöttét, támogatja 

azok működését, valamint 

b) az a) pont szerinti közösségek tevékenységének támogatása érdekében szakmai és 

infrastrukturális támogatást nyújt. 

 

(6)  A tehetséggondozás- és - fejlesztés feltételeinek biztosítása érdekében 

 

a) a településen élő vagy tanuló hátrányos helyzetű személyek tehetségének kibontakoztatása, 

kompetenciáinak fejlesztése érdekében művészeti és egyéb foglalkozásokat, szakköröket, 

klubokat működtet, támogatja azok megvalósítását, valamint 

b) felzárkóztatást segítő tanórán kívüli foglalkozásokat biztosít. 

 

(7) A kulturális alapú gazdaságfejlesztés érdekében  

 

a) a helyi szellemi, épített és természeti örökségre építő közösségi és kreatív gazdaságot 

fejlesztő programokat, tevékenységeket és szolgáltatásokat szervez, támogatja azok 

megvalósítását; 

b) az egyéni és közösségi tudást és kreativitást erőforrásként értelmező és használó helyi 

gazdaságot fejlesztő programokat kezdeményez, támogatja azok megvalósítását; 

c) a kulturális terület- és településfejlesztéssel, helyi vállalkozás- és termékfejlesztéssel, 

kreatív iparral, a kulturális turizmussal kapcsolatos programokat, tevékenységeket, 

szolgáltatásokat szervez, támogatja azok megvalósulását, valamint 

d) hozzásegít az információs és kommunikációs technológiák, a digitalizáció kulturális alapú 

használatához. 

 

 

A közművelődési feladatellátás formái, szervezeti keretei 

 

6. § 

 

(1) Az önkormányzat közművelődési feladatainak ellátásáról az általa alapított és fenntartott 

többfunkciós közművelődési intézmény a Városi Művelődési Ház és Könyvtár (székhely: 

4110 Biharkeresztes, Hősök tere 12., telephelyek: Bihar Közösségi Ház, 4110 

Biharkeresztes, Ady Endre utca 8. Helytörténeti Gyűjtemény,  4110 Biharkeresztes, 

Ady Endre utca 12., Városi Könyvtár 4110 Biharkeresztes,  Kölcsey utca 7.) útján 

gondoskodik. 

 

(2) A Városi Művelődési Ház és Könyvtár által nem biztosítható speciális vagy szakági 

közművelődési feladatok ellátásába az Önkormányzat bevonhatja  

a)  az  egyéb alaptevékenységhez  kapcsolódóan közművelődési tevékenységet is     végző 

intézményeket,  

b) nyilvántartásba vett közművelődési célú társadalmi szervezeteket,  

c) közművelődési feladatok ellátásában résztvevő egyéb szervezeteket,  



d) vagy egyes közművelődési feladatok, feladat együttesek ellátására közművelődési 

megállapodást köthet a feladat ellátást vállaló jogi személlyel vagy magánszeméllyel. 

 

(3) A Városi Művelődési Ház és Könyvtár fenntartja a testvérvárosi kulturális kapcsolatokat, 

továbbá előkészíti és lebonyolítja a következő nemzeti ünnepeket és hagyományossá vált 

városi nagyrendezvényeket:  

 

- A magyar kultúra ünnepe (január 22.),  

- Március 15.  

- A költészet napja (április 11.),  

- Város hete rendezvénysorozat (április) 

- Május 1.,   

- Szent István-napi rendezvények, 

- Október 23.,  

- Városi karácsony (december). 

 

(4) Ezeken a rendezvényeken a Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete által 

pénzbeli és természetbeni támogatásban részesített csoportok ingyenesen lépnek fel. 

 

(5) A feladatellátáshoz hozzájárulnak: 

-  a Biharkeresztes város közigazgatási területén működő köznevelési intézmények 

tevékenységi körükből adódó követelmények teljesítésével; 

- a Közös Önkormányzati Hivatal az irányítási (felügyeleti), ellenőrzési tevékenység 

gyakorlásán túl a közművelődési érdekek érvényesítésének segítésére a Közös 

Önkormányzati Hivatal Önkormányzati és Hatósági Irodáján történő 1 fő közművelődéssel 

is foglalkozó köztisztviselő alkalmazásával.  

 

(6) Az önkormányzat képviselő-testülete biztosítja a közművelődési feladatok ellátásában 

résztvevő és az (1) bekezdésben megjelölt szervezet ez irányú tevékenysége ellátásához 

szükséges – jogszabályokban meghatározott követelményeknek megfelelő – szakemberek 

foglalkoztatását, gondoskodva továbbképzésükről. 

 

(7)  Mind az önkormányzat, mind pedig a Városi Művelődési Ház és Könyvtár tevékenységében 

fontos szerepet kap a kapcsolattartás és együttműködés a Megyei Népfőiskolai Egyesülettel 

és a Bihari Szabadművelődési és Népfőiskolai Egyesülettel. 

 

 

A közművelődési feladatok finanszírozásának módja, mértéke 

 

7. §  

 

(1) Az Önkormányzat e rendelet 4- 5 §-ában meghatározott közművelődési feladataira 

előirányzott fedezetet a mindenkori éves költségvetése tartalmazza.  

 

(2) Az önkormányzat helyi társadalmi szervezetek és alapítványok, valamint civil 

szerveződések közművelődési tevékenységének támogatására az éves költségvetésében 

keretösszeget különít el.  

 

(3) A keretösszeg terhére, az Önkormányzat kérelemre pénzügyi támogatásban részesítheti a (2) 

bekezdésben szereplő szervezeteket. 

 



(4) A pénzügyi támogatásról minden esetben Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-

testülete dönt a Köznevelési, Művelődési, Szociális és Egészségügyi Bizottság, valamint a 

Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság véleményének kikérésével. 

 

(5) A pénzügyi támogatás nyújtásának részletes szabályai, különösen a támogatás célja és 

folyósításának és elszámolásának feltételei a támogatási szerződésben kerülnek rögzítésre. 

 

Záró rendelkezés 

 

8. § 

 

Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, mellyel egyidejűleg hatályát veszíti 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi közművelődési 

tevékenység támogatásáról szóló 2/2015. (I. 30.) önkormányzati rendelete. 

 

 

 

Barabás Ferenc sk.      Dr. Köstner Dávid sk. 

            polgármester         jegyző 

 

 

 

Záradék: 

E rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2019. február 1. napján 

 

 

Dr. Köstner Dávid 

jegyző 

 

 

4. Előterjesztés a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és 

Működési Szabályzatának módosítására 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság egyhangúlag elfogadásra 

javasolja a hivatal SZMSZ-nek módosítását. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: Bizottságuk elfogadásra javasolják a szabályzat 

módosítását. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság szintén elfogadásra javasolja a 

szabályzat módosítását. 

 

Kubinyiné Szilágyi Mária irodavezető: Ismerteti az előterjesztést. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 



Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását és az egységes 

szerkezetű szabályzatot 2019. február 1-jei hatállyal jóváhagyja. 

A Képviselő-testület a 2017. február 23-án -én a 27/2017. (II. 23.) BVKt. számú határozattal 

jóváhagyott Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatát 

2019. január 31. napi hatállyal hatályon kívül helyezi. 

 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester  

Határidő:  2019. január 31. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

8/2019. (I. 31.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását és az 

egységes szerkezetű szabályzatot 2019. február 1-jei hatállyal jóváhagyja. 

A Képviselő-testület a 2017. február 23-án -én a 27/2017. (II. 23.) BVKt. számú 

határozattal jóváhagyott Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és 

Működési Szabályzatát 2019. január 31. napi hatállyal hatályon kívül helyezi. 

 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester  

Határidő:  2019. január 31. 

 

 

5. Előterjesztés a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott 

köztisztviselők közszolgálati jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló 2/2018. (I. 26.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság egyhangúlag elfogadásra 

javasolja a rendelet-tervezetet. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: Bizottságuk együttes ülésen tárgyalta a napirendet, 

elfogadásra javasolják a rendelet-tervezetet. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság szintén elfogadásra javasolja a 

rendelet-tervezetet. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Ismerteti az előterjesztést. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a Biharkeresztesi 

Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők közszolgálati jogviszonyának 

egyes kérdéseiről szóló 2/2018. (I. 26.) önkormányzati rendelet módosításával. 

 
5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 
Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 



3/2019. (II. 1.) önkormányzati rendelete 

a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 

közszolgálati jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló 2/2018. (I. 26.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 

2011.évi CXCIX. törvény 234. § (3) (4) bekezdésében, a 236 § (4) bekezdés b) pontjában és a 

237. §-ában kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

szervezeti és működési szabályzatáról szóló 4/2013. (III. 1.) sz. rendelet 40.§-ában biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Biharkeresztes Város Önkormányzata Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottsága, Köznevelési, Művelődési, Szociális és Egészségügyi Bizottsága, 

Ügyrendi Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők közszolgálati 

jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló 2/2018. (I. 26.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: 

rendelet) 4. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

 

 

„4. §  

 

(1) A felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselő 2019. évben illetménykiegészítésre 

jogosult, amelynek mértéke az alapilletményének a 15 %-a. 

 

(2) A középfokú iskolai végzettségű köztisztviselő 2019. évben illetménykiegészítésre 

jogosult, amelynek mértéke az alapilletményének a 10 %-a.”  

 

 

2. §  

 

A rendelet a rendelkezéseit 2019. január 1. napjától kell alkalmazni. Ez a rendelet kihirdetést 

követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 Barabás Ferenc sk. Dr. Köstner Dávid sk. 

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2019. február 1. napján. 

 

Dr. Köstner Dávid 

jegyző 

 

 

 

6. Előterjesztés a közművelődési intézmények 2018. évi munkájának értékelésére 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést és a beszámolót a képviselők megkapták, a 

Köznevelési, Művelődési, Szociális és Egészségügyi Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el 

véleményüket. 



 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: Bizottságuk megtárgyalta a beszámolót, teljesen új 

formájú. Megállapították, hogy mindenre kiterjedő, gazdag beszámolót kaptak, most is egy 

széles skálán mozogtak. Minden korosztály számára kínál megfelelő programot. A programokra 

várják továbbra is az érdeklődőket, az igények kielégítése csak akkor történhet meg, ha a 

lakosság megjelenik a rendezvényeken. Nagyon komoly szakmai tevékenység áll mind a 

művelődési ház, mind könyvtár mögött. Megköszöni a közművelődésben dolgozók munkáját. A 

bizottság javasolja, hogy dicsérettel fogadják el a beszámolót 

 

Barabás Ferenc polgármester: Több év értékelő munkája során elhangzott, hogy jó döntést hozott 

a Képviselő-testület, amikor összevonta a közművelődési intézményeket. Megköszöni 

mindazoknak a munkáját, akik közreműködtek a rendezvények megszervezésében. Minden 

korosztály számára biztosított a kikapcsolódási lehetőség, másrészt a kultúra átadását szolgálják, 

feladatuknak ezt tekintik, ennek érdekében mindent elkövetnek. 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Kiemelné, hogy a minősített közművelődési 

intézmény címet pályázzák meg, ilyen tevékeny szakemberek mellet lehet elhozni a címet. 

 

Boros Beáta intézményvezető: Terveik között szerepel. 

 

Előterjesztés szerinti határozati javaslat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzati Képviselő-testülete a közművelődési intézmények 2018. 

évben végzett munkájának értékekéséről szóló beszámolót elfogadja. 

Felelős:        Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:    2019. január 31. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a bizottság 

javaslatával, elfogadják-e az alábbi határozati javaslatot: 

  

Biharkeresztes Város Önkormányzati Képviselő-testülete a közművelődési intézmények 2018. 

évben végzett munkájának értékekéséről szóló beszámolót dicsérettel elfogadja. 

Felelős:        Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:    2019. január 31. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

9/2019. (I. 31.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzati Képviselő-testülete a közművelődési intézmények 

2018. évben végzett munkájának értékekéséről szóló beszámolót dicsérettel elfogadja. 

 

Felelős:        Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:    2019. január 31. 

 

 

7. Előterjesztés a Városi Művelődési Ház és Könyvtár 2019. évi munkatervének 

elfogadására 

 



Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést és a beszámolót a képviselők megkapták, a 

Köznevelési, Művelődési, Szociális és Egészségügyi Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el 

véleményüket. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: Bizottságuk megtárgyalta az új formátumú 

munkatervet. Hasonló logika alapján épül fel, mint a korábbi években. Igen részletes, alapos, 

átgondolt az eddig megszokott minőségben készült el a munkaterv. A megvalósításához erőt, 

egészséget, kitartást kíván. A bizottság elfogadásra javasolja a munkatervet. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kívánja, hogy a tartalmas programokat 2019-ben maradéktalanul, 

jó egészségben, vidáman valósítsák meg. Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzati Képviselő – testülete a Városi Művelődési Ház és 

Könyvtár 2019. évi munkatervét jóváhagyja. 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester  

Határidő: 2019. január 31. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

10/2019. (I. 31.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzati Képviselő – testülete a Városi Művelődési Ház és 

Könyvtár 2019. évi munkatervét jóváhagyja. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester  

Határidő: 2019. január 31. 

 

 

8. Előterjesztés 2019. évi startmunka programokhoz kapcsolódó pályázatok 

benyújtásáról 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a programok tervezése 

kb. egy hónapot vett igénybe a kollégáktól. A napirendet a Pénzügyi és Városfejlesztési 

Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A bizottságuk megtárgyalta az előterjesztés, és 

javasolja a határozati javaslatoknak megfelelően mind a három program elemre benyújtani a 

pályázatot. 

 

Kubinyiné Szilágyi Mária irodavezető: Ismerteti az előterjesztést. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Márciusban elindulnak a programot, számolni kell azzal, hogy 

jóval kevesebb embert tudnak behívni közmunkára. Szűkültek a lehetőségek. Ma már 

elmondható, ha valaki tud, és nagyon akar dolgozni Biharkeresztesen és környéken lehetőség 

van, hogy a versenyszférában helyezkedjenek el, ahol jóval nagyobb bérek vannak, mint a 

közfoglalkoztatásban.  

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi 1. számú 

határozati javaslattal: 

 



Biharkeresztes Város Önkormányzata pályázatot nyújt be a Belügyminisztérium által a 

meghirdetett 2019. évi járási startmunka programok támogatására, Szociális jellegű 

programelemre: 

Igényelt támogatás: 35 692 643 Ft 

Támogatás intenzitása: 99,2 % 

Önerő mértéke: 274 008 Ft 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő - testülete felhatalmazza a polgármestert a 

pályázat benyújtásával és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátására, valamint pozitív 

lebírálás esetén az esetlegesen szükséges közbeszerzési eljárás lefolytatására. 

Az önkormányzati önrészt Biharkeresztes Város Önkormányzata 2019. évi költségvetése terhére 

biztosítja. 
Felelős:  ____ Barabás Ferenc polgármester 
Határidő:  azonnal 
 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

11/2019. (I. 31.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata pályázatot nyújt be a Belügyminisztérium által a 

meghirdetett 2019. évi járási startmunka programok támogatására, Szociális jellegű 

programelemre: 

Igényelt támogatás: 35 692 643 Ft 

Támogatás intenzitása: 99,2 % 

Önerő mértéke: 274 008 Ft 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő - testülete felhatalmazza a polgármestert 

a pályázat benyújtásával és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátására, valamint 

pozitív lebírálás esetén az esetlegesen szükséges közbeszerzési eljárás lefolytatására. 

Az önkormányzati önrészt Biharkeresztes Város Önkormányzata 2019. évi költségvetése 

terhére biztosítja. 
 
Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 
Határidő:  azonnal 

 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi 2. számú határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata pályázatot nyújt be a Belügyminisztérium által a 

meghirdetett 2019. évi járási startmunka programok támogatására, Mezőgazdasági program 

programelemre. 

Igényelt támogatás: 22 696 262 Ft 

Támogatás intenzitása: 100 % 

Önerő mértéke: 0 Ft 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő - testülete felhatalmazza a polgármestert a 

pályázat benyújtásával és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátására, valamint pozitív 

lebírálás esetén az esetlegesen szükséges közbeszerzési eljárás lefolytatására. 

Felelős: _____ Barabás Ferenc polgármester 



Határidő:  azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

 

 

12/2019. (I. 31.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata pályázatot nyújt be a Belügyminisztérium által a 

meghirdetett 2019. évi járási startmunka programok támogatására, Mezőgazdasági 

program programelemre. 

 

Igényelt támogatás: 22 696 262 Ft 

Támogatás intenzitása: 100 % 

Önerő mértéke: 0 Ft 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő - testülete felhatalmazza a polgármestert 

a pályázat benyújtásával és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátására, valamint 

pozitív lebírálás esetén az esetlegesen szükséges közbeszerzési eljárás lefolytatására. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi 3. számú határozati javaslattal: 

 
Biharkeresztes Város Önkormányzata pályázatot nyújt be a Belügyminisztérium által a 
meghirdetett 2018. évi járási startmunka programok támogatására, Helyi sajátosságokra épülő 
közfoglalkoztatás programelemre. 

Igényelt támogatás: 31 254 157 Ft 

Támogatás intenzitása: 99,6 % 

Önerő mértéke: 113 528 Ft 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő - testülete felhatalmazza a polgármestert a 

pályázat benyújtásával és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátására, valamint pozitív 

lebírálás esetén az esetlegesen szükséges közbeszerzési eljárás lefolytatására. 

Az önkormányzati önrészt Biharkeresztes Város Önkormányzata 2019. évi költségvetése terhére 

biztosítja. 
Felelős:_____ Barabás Ferenc polgármester 
Határidő:  azonnal 
 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

13/2019. (I. 31.) számú BVKt határozat: 

 
Biharkeresztes Város Önkormányzata pályázatot nyújt be a Belügyminisztérium által a 
meghirdetett 2018. évi járási startmunka programok támogatására, Helyi sajátosságokra 
épülő közfoglalkoztatás programelemre. 

 

Igényelt támogatás: 31 254 157 Ft 



Támogatás intenzitása: 99,6 % 

Önerő mértéke: 113 528 Ft 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő - testülete felhatalmazza a polgármestert 

a pályázat benyújtásával és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátására, valamint 

pozitív lebírálás esetén az esetlegesen szükséges közbeszerzési eljárás lefolytatására. 

Az önkormányzati önrészt Biharkeresztes Város Önkormányzata 2019. évi költségvetése 

terhére biztosítja. 

 
Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 
Határidő:  azonnal 
 

 

9. Előterjesztés iskolai felvételi körzetek tervezetéről 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Köznevelési, 

Művelődési, Szociális és Egészségügyi Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: Megtárgyalták az előterjesztést, a bizottság 

támogatja a határozati javaslat elfogadását. 

 

Kubinyiné Szilágyi Mária irodavezető: Ismerteti az előterjesztést. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hajdú-Bihar Megyei 

Kormányhivatal Debreceni Járási Hivatala által Biharkeresztes Város közigazgatási területén 

működő, állami fenntartásban lévő általános iskola beiskolázási körzeteinek megküldött 

tervezetét elfogadja. 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. február 15. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

14/2019. (I. 31.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hajdú-Bihar Megyei 

Kormányhivatal Debreceni Járási Hivatala által Biharkeresztes Város közigazgatási 

területén működő, állami fenntartásban lévő általános iskola beiskolázási körzeteinek 

megküldött tervezetét elfogadja. 

 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. február 15. 

 

 

10. Előterjesztés a Nemzetiségi Önkormányzatokkal kötött együttműködési 

megállapodás felülvizsgálatáról 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 



 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság mindkét együttműködési 

megállapodás változatlan tartalommal való elfogadását javasolja. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: Bizottságuk szintén elfogadásra javasolja a 

határozati javaslatokat. 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság is elfogadásra javasolja a 

határozati javaslatokat. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Ismerteti az előterjesztést. Jogszabályi kötelezettségének tesz eleget a 

Képviselő-testület, január 31-ig felül kell vizsgálni minden évben a nemzetiségi 

önkormányzatokkal kötött együttműködési megállapodást. Módosítás nélkül került 

előterjesztésre mind a roma, mind a román együttműködési megállapodás, melyet korábban mind 

a kettő érintett nemzetiség tárgyalt és elfogadott. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi I. számú határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 

CLXXIX. törvény rendelkezése szerint felülvizsgálta a Biharkeresztes Város Roma Nemzetiségi 

Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás szövegét és azt változatlan tartalommal 

hatályában fenntartja. 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

15/2019. (I. 31.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 

2011. évi CLXXIX. törvény rendelkezése szerint felülvizsgálta a Biharkeresztes Város 

Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás szövegét és 

azt változatlan tartalommal hatályában fenntartja. 

 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi II. számú határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi 

CLXXIX. törvény rendelkezése szerint felülvizsgálta a Biharkeresztes Város Román 

Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás szövegét és azt változatlan 

tartalommal hatályában fenntartja. 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

16/2019. (I. 31.) számú BVKt határozat: 



 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 

2011. évi CLXXIX. törvény rendelkezése szerint felülvizsgálta a Biharkeresztes Város 

Román Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodás szövegét és 

azt változatlan tartalommal hatályában fenntartja. 

 

 

Felelős: Barabás Ferenc polgármester 

Határidő: azonnal 

 

11. Előterjesztés a Biharkeresztes külterület 0166/45 helyrajzi számú ingatlanra 

vonatkozó csere szándék kifejezéséről   

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság tárgyalta a napirendet, 

elfogadásra javasolják a határozati javaslatot. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: Bizottságuk szintén elfogadásra javasolja a 

határozati javaslatot. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság is elfogadásra javasolja a 

határozati javaslatot. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Ismerteti az előterjesztést. Az Önkormányzat 2018 decemberében 

értékbecslést követően tett hivatalos ajánlatot az érintett ingatlanra vonatkozóan. Az írásos 

ajánlatot követően a tulajdonosok megkeresték az önkormányzatot és jelezték, hogy az ingatlant 

csere útján kívánják inkább értékesíteni. Értékbecslés alapján egy önkormányzati területből 

történhet a csere. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 0166/61 helyrajzi számon kialakításra 

került ipari park bővítése céljából csere szándékát fejezi ki a Biharkeresztes külterület 0166/45 

helyrajzi számú ingatlanra vonatkozóan. 

Felhatalmazza a polgármestert az értékbecslés megrendelésére. 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

17/2019. (I. 31.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 0166/61 helyrajzi számon 

kialakításra került ipari park bővítése céljából csere szándékát fejezi ki a Biharkeresztes 

külterület 0166/45 helyrajzi számú ingatlanra vonatkozóan. 

Felhatalmazza a polgármestert az értékbecslés megrendelésére. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 



Határidő:  azonnal 

 

12. Előterjesztés Kerek András önkormányzati tulajdonban levő Biharkeresztes 3485 

helyrajzi számú ingatlanra vonatkozó vételi ajánlatáról 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság együttes ülésen tárgyalta a 

napirendet, javasolják, hogy ne értékesítsék Kerek András részére a zártkerti ingatlant, ajánlják 

fel bérletre. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: Bizottságuk egyetért az ismertetett véleménnyel. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság szintén egyetért az elhangzott 

véleménnyel. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Ismerteti az előterjesztést. A 3485 hrsz-ú ingatlanra biharkeresztesi 

lakostól egy vételi ajánlat érkezett. A bizottságok együttes ülésén az került támogatásra, hogy ne 

értékesítsék a zártkertet, inkább a bérbeadást ajánlja fel a testület a kérelmező részére. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Egy évre javasolja a bérbeadást. A testületi ülést megelőzően a 

bizottságok javaslata alapján elkészült a „c” határozati javaslat, melyet a képviselők írásban 

kézhez kapta. Kéri szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi „c” határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Kerek András 4110 

Biharkeresztes Irinyi utca 11. szám alatti lakos kérelmet és nem kívánja értékesíteni részére a 

Biharkeresztes Város Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló Biharkeresztes 3485 helyrajzi 

számú ingatlant, hanem haszonbérleti szerződést köt vele 2019. december 31. napjáig. 

Felhatalmazza a polgármestert a haszonbérleti szerződés megkötésére. 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

18/2019. (I. 31.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Kerek András 

4110 Biharkeresztes Irinyi utca 11. szám alatti lakos kérelmet és nem kívánja értékesíteni 

részére a Biharkeresztes Város Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló 

Biharkeresztes 3485 helyrajzi számú ingatlant, hanem haszonbérleti szerződést köt vele 

2019. december 31. napjáig. 

Felhatalmazza a polgármestert a haszonbérleti szerződés megkötésére. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

13. Előterjesztés villamos energia biztosítására vonatkozó szolgáltató kiválasztásáról 

 



Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság egyhangúlag elfogadásra 

javasolja a határozati javaslatot. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: Bizottságuk elfogadásra javasolja a határozati 

javaslatot. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: Bizottsági ülésen megbeszélték, hogy nincs nagy 

választási lehetősége a Képviselő-testületnek. A pénzügyi bizottság elfogadásra javasolja a 

határozati javaslatot. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Ismerteti az előterjesztést. A CYEB Energiakereskedő Kft élni kíván 

a szerződésbe foglalt jogával, azaz az utolsó ajánlattétel jogával. Javasolja, hogy 2020. december 

31. napjáig kössék meg a szerződést vele.  

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közvilágítás ellátására, villamos 

energia biztosítására szerződést köt 2019. március 1. napjától a CYEB Energiakereskedő Kft.-vel 

(2000 Szentendre, Szmolnyica sétány 6/5.) határozott időtartamra 2020. december 31. napjáig. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szerződés megkötésére és aláírására. 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. február 28. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

19/2019. (I. 31.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közvilágítás ellátására, 

villamos energia biztosítására szerződést köt 2019. március 1. napjától a CYEB 

Energiakereskedő Kft.-vel (2000 Szentendre, Szmolnyica sétány 6/5.) határozott 

időtartamra 2020. december 31. napjáig. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szerződés megkötésére és 

aláírására. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. február 28. 

 

 

14. Előterjesztés a „Barnamezős terület rehabilitációja Biharkeresztesen” című 

pályázathoz szükséges kiviteli terv elkészítésére vonatkozó ajánlattevők 

kiválasztására 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 



Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság egyhangúlag elfogadásra 

javasolja a határozati javaslatot. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: Bizottságuk elfogadásra javasolja a határozati 

javaslatot. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság elfogadásra javasolja a 

határozati javaslatot. 

 

Szalóki János Szabolcs ügyvezető: Ismerteti az előterjesztést. A barnamezős beruházás kiviteli 

terv elkészítésére vonatkozóan kérnek be ajánlatokat. A következő három napirend szintén a 

barnamezős beruházáshoz kapcsoló ajánlatok bekéréséről szól.  

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Barnamezős terület rehabilitációja 

Biharkeresztesen című pályázat megvalósításhoz szükséges kiviteli terv elkészítésére 

vonatkozóan az alábbi cégektől kér árajánlatokat: 

 

1. Ferenczi Éva 

egyéni vállalkozó 

4031 Debrecen, Bartók B. u. 52. Tér.10. 

Telefon: 30-438-8912 

E-mail: ferenczievi2@gmail.com 

  

2. Reprojekt Építésziroda Kft. 

képviselő: Reszegi István ügyvezető 

1139 Budapest, Röppentyű u. 73/B. 

Telefon: 1-214-8033, 30-949-9594 

E-mail: reprojekt@reprojekt.hu 

  

3. Ványi Zoltán 

egyéni vállalkozó 

4033 Debrecen, Acsádi út 101/C. 

Telefon: 20-770-5243 

E-mail: vanyi.zoli@gmail.com 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

20/2019. (I. 31.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Barnamezős terület 

rehabilitációja Biharkeresztesen című pályázat megvalósításhoz szükséges kiviteli terv 

elkészítésére vonatkozóan az alábbi cégektől kér árajánlatokat: 

 

1. Ferenczi Éva 
egyéni vállalkozó 

mailto:ferenczievi2@gmail.com
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mailto:vanyi.zoli@gmail.com


4031 Debrecen, Bartók B. u. 52. Tér.10. 

Telefon: 30-438-8912 

E-mail: ferenczievi2@gmail.com 

  

2. Reprojekt Építésziroda Kft. 
képviselő: Reszegi István ügyvezető 

1139 Budapest, Röppentyű u. 73/B. 

Telefon: 1-214-8033, 30-949-9594 

E-mail: reprojekt@reprojekt.hu 

  

3. Ványi Zoltán 
egyéni vállalkozó 

4033 Debrecen, Acsádi út 101/C. 

Telefon: 20-770-5243 

E-mail: vanyi.zoli@gmail.com 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

15. Előterjesztés a „Barnamezős területek rehabilitációja Biharkeresztesen” című, 

pályázat keretében közbeszerzési feladatok elvégzéséhez szükséges ajánlattevők 

kiválasztásáról 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság egyhangúlag elfogadásra 

javasolja a határozati javaslatot. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: Bizottságuk elfogadásra javasolja a határozati 

javaslatot. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság elfogadásra javasolja a 

határozati javaslatot. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Barnamezős terület rehabilitációja 

Biharkeresztesen című pályázat keretében elbonyolítandó közbeszerzés megvalósítására 

vonatkozóan az alábbi cégektől kér árajánlatot: 

 

1. Procurement Audit Kft. 

4032. Debrecen, Kaffka Margit u. 8/1. 

procurementkft@gmail.com 

képviselőjének neve: Gallai Norbert Ügyvezető 

Felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó lajstromszáma: Galamb Csaba Lajstromszám: 

00257 

 

2. Dr. Sütő Gyöngyi Egyéni Vállalkozó 

4288 Újléta, Petőfi u. 19. 

mailto:ferenczievi2@gmail.com
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drsutogyongyi@gmail.com 

képviselőjének neve: Dr. Sütő Gyöngyi 

Felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó neve és lajstromszáma: Dr. Sütő Gyöngyi 

00732 

 

3. HAJDU PERFEKT Közbeszerzési Tanácsadó Bt. 

4031 Debrecen, Tócópart utca 21. 

dr.hajdu.hanga@gmail.com 

képviselőjének neve: Dr. Hajdu-Támba Hanga Mária 

Felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó neve és lajstromszáma: Dr. Hajdu-Támba Hanga 

Mária 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester, 

Határidő:  azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

21/2019. (I. 31.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Barnamezős terület 

rehabilitációja Biharkeresztesen című pályázat keretében elbonyolítandó közbeszerzés 

megvalósítására vonatkozóan az alábbi cégektől kér árajánlatot: 

 

1. Procurement Audit Kft. 
4032. Debrecen, Kaffka Margit u. 8/1. 

procurementkft@gmail.com 

képviselőjének neve: Gallai Norbert Ügyvezető 

Felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó lajstromszáma: Galamb Csaba 

Lajstromszám: 00257 

 

2. Dr. Sütő Gyöngyi Egyéni Vállalkozó 
4288 Újléta, Petőfi u. 19. 

drsutogyongyi@gmail.com 

képviselőjének neve: Dr. Sütő Gyöngyi 

Felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó neve és lajstromszáma: Dr. Sütő 

Gyöngyi 

00732 

 

3. HAJDU PERFEKT Közbeszerzési Tanácsadó Bt. 
4031 Debrecen, Tócópart utca 21. 

dr.hajdu.hanga@gmail.com 

képviselőjének neve: Dr. Hajdu-Támba Hanga Mária 

Felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó neve és lajstromszáma: Dr. Hajdu-Támba 

Hanga Mária 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 
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16. Előterjesztés a „Barnamezős területek rehabilitációja Biharkeresztesen” című 

pályázat keretében műszaki ellenőri feladatok elvégzéséhez szükséges ajánlattevők 

kiválasztásáról 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság egyhangúlag elfogadásra 

javasolja a határozati javaslatot. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: Bizottságuk elfogadásra javasolja a határozati 

javaslatot. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság elfogadásra javasolja a 

határozati javaslatot. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Barnamezős terület rehabilitációja 

Biharkeresztesen című pályázat megvalósításához szükséges műszaki ellenőri feladatok 

ellátására az alábbi cégektől kér árajánlatot. 

 

1. Matics Attila 

4033 DEBRECEN, Sólyom u. 83-85. 

attila.matics@gmail.com  

0630/645-8578 

 

2. Varga Emil 

4032 Debrecen, Sántha Kálmán utca 20.  

vargaemil83@gmail.com  

0620/805-5353 

 

3. KSA KONTROLL MÉRNÖKI IRODA Kft. 

4033 Debrecen,  Nagy Lajos utca 3. 

ksakontroll@gmail.com 

0630/952-8887 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

22/2019. (I. 31.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Barnamezős terület 

rehabilitációja Biharkeresztesen című pályázat megvalósításához szükséges műszaki 

ellenőri  feladatok ellátására az alábbi cégektől kér árajánlatot. 

 

1. Matics Attila 
4033 DEBRECEN, Sólyom u. 83-85. 

mailto:attila.matics@gmail.com
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attila.matics@gmail.com  

0630/645-8578 

 

2. Varga Emil 
4032 Debrecen, Sántha Kálmán utca 20.  

vargaemil83@gmail.com  

0620/805-5353 

 

3. KSA KONTROLL MÉRNÖKI IRODA Kft. 
4033 Debrecen,  Nagy Lajos utca 3. 

ksakontroll@gmail.com 

0630/952-8887 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

17. Előterjesztés a „Barnamezős területek rehabilitációja Biharkeresztesen” című, 

pályázat keretében a nyilvánosság, tájékoztatás biztosításához szükséges 

ajánlattevők kiválasztásáról 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság egyhangúlag elfogadásra 

javasolja a határozati javaslatot. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: Bizottságuk elfogadásra javasolja a határozati 

javaslatot. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság elfogadásra javasolja a 

határozati javaslatot. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Barnamezős terület rehabilitációja 

Biharkeresztesen című pályázathoz a nyilvánosság, tájékoztatás megvalósítására vonatkozóan az 

alábbi szervezetektől kér árajánlatot: 

 

1. Bihari Szabadművelődési és Népfőiskolai Egyesület 

Lisztes Éva elnök 

4100 Berettyóújfalu, Bessenyei u. 2. 

18560729-1-09 

email: lisztese2@gmail.com 

 

2. Megyei Népfőiskolai Egyesület Debrecen 

Porkoláb Lajos elnök 

4100 Berettyóújfalu, Bajcsy-Zs. u. 27. 

18563849-2-09 

email: mne4100@gmail.com 

 

mailto:attila.matics@gmail.com
mailto:vargaemil83@gmail.com
https://maps.google.com/?q=4031+Debrecen,+T%C3%B3c%C3%B3part+utca+21&entry=gmail&source=g
mailto:ksakontroll@gmail.com
mailto:lisztese2@gmail.com
mailto:mne4100@gmail.com


3. Városi Művelődési Ház és Könyvtár 

Boros Beáta intézményvezető 

4110 Biharkeresztes Hősök tere 12 

15762403-2-09 

email: bkermhaz@gmail.com 

 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

23/2019. (I. 31.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Barnamezős terület 

rehabilitációja Biharkeresztesen című pályázathoz a nyilvánosság, tájékoztatás 

megvalósítására vonatkozóan az alábbi szervezetektől kér árajánlatot: 

 

1. Bihari Szabadművelődési és Népfőiskolai Egyesület 
Lisztes Éva elnök 

4100 Berettyóújfalu, Bessenyei u. 2. 

18560729-1-09 

email: lisztese2@gmail.com 

 

2. Megyei Népfőiskolai Egyesület Debrecen 
Porkoláb Lajos elnök 

4100 Berettyóújfalu, Bajcsy-Zs. u. 27. 

18563849-2-09 

email: mne4100@gmail.com 

 

3. Városi Művelődési Ház és Könyvtár 
Boros Beáta intézményvezető 

4110 Biharkeresztes Hősök tere 12 

15762403-2-09 

email: bkermhaz@gmail.com 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

18. Előterjesztés a téli rezsicsökkentés egyszeri támogatása keretében biztosítandó 

tűzifa beszerzéséhez szolgáltatató kiválasztására  
 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Együttes bizottsági ülésen tárgyalták a napirendet. Az 

ügyrendi bizottság javasolja, hogy a legkedvezőbb ajánlatot adó Bojti u. 1. szám alatti TÜZÉP 

szolgáltatóval kössék meg a szerződést. 

 

mailto:bkermhaz@gmail.com
mailto:lisztese2@gmail.com
mailto:mne4100@gmail.com
mailto:bkermhaz@gmail.com


Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: A köznevelési bizottság az ismertetett javaslattal 

ért egyet. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság szintén az ügyrendi bizottság 

elnöke által ismertetett javaslatot támogatja. 

 

Előterjesztés szerinti határozati javaslat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata a Magyarország 2018. évi központi költségvetéséről szóló 

2017. évi C. törvény 1. melléklet IX. Helyi önkormányzatok támogatások fejezetének a 81. A téli 

rezsicsökkentésben korábban nem részesült, a vezetékes gáz- vagy távfűtéstől eltérő fűtőanyagot 

használó háztartások egyszeri támogatása címmel történő kiegészítéseként Támogatói Okirat 

alapján megítélt 12.000 Ft / háztartás összegű természetben juttatás biztosítására (230 háztartás 

tekintetében tűzifa, 3 háztartás tekintetében barnakőszén) a következő szolgáltatóval köt 

szerződést:  

- ………………. (szolgáltató megnevezése) ………………… (elérhetőség)  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e a bizottságok 

javaslatával, elfogadják-e az alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata a Magyarország 2018. évi központi költségvetéséről szóló 

2017. évi C. törvény 1. melléklet IX. Helyi önkormányzatok támogatások fejezetének a 81. A téli 

rezsicsökkentésben korábban nem részesült, a vezetékes gáz- vagy távfűtéstől eltérő fűtőanyagot 

használó háztartások egyszeri támogatása címmel történő kiegészítéseként Támogatói Okirat 

alapján megítélt 12.000 Ft / háztartás összegű természetben juttatás biztosítására (230 háztartás 

tekintetében tűzifa, 3 háztartás tekintetében barnakőszén) a következő szolgáltatóval köt 

szerződést:  

 

- TÜZÉP 4110 Biharkeresztes, Bojti utca 1. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

24/2019. (I. 31.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata a Magyarország 2018. évi központi 

költségvetéséről szóló 2017. évi C. törvény 1. melléklet IX. Helyi önkormányzatok 

támogatások fejezetének a 81. A téli rezsicsökkentésben korábban nem részesült, a 

vezetékes gáz- vagy távfűtéstől eltérő fűtőanyagot használó háztartások egyszeri 

támogatása címmel történő kiegészítéseként Támogatói Okirat alapján megítélt 12.000 Ft 

/ háztartás összegű természetben juttatás biztosítására (230 háztartás tekintetében tűzifa, 3 

háztartás tekintetében barnakőszén) a következő szolgáltatóval köt szerződést:  



 

- TÜZÉP 4110 Biharkeresztes, Bojti utca 1. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

19. Előterjesztés térfigyelő kamerarendszer bővítésére érkezett árajánlatok elbíráláshoz 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság egyhangúlag elfogadásra 

javasolja a határozati javaslatot. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: Bizottságuk elfogadásra javasolja a határozati 

javaslatot. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság elfogadásra javasolja a 

határozati javaslatot. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a térfigyelő kamerarendszer bővítésével 

a Radarvéd Biztonságtechnikai Kft – t (4034 Debrecen, Sípos utca 17., képviseli: Szoták László 

ügyvezető, adószám: 13072861-2-09) bízza meg, 1 8 66 900 forint összegben, melyet az 

önkormányzat saját bevételéből biztosít 2019. évi költségvetése terhére. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szerződés megkötésére és aláírására. 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. február 20. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

25/2019. (I. 31.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a térfigyelő kamerarendszer 

bővítésével a Radarvéd Biztonságtechnikai Kft – t (4034 Debrecen, Sípos utca 17., 

képviseli: Szoták László ügyvezető, adószám: 13072861-2-09) bízza meg, 1 8 66 900 

forint összegben, melyet az önkormányzat saját bevételéből biztosít 2019. évi 

költségvetése terhére. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szerződés megkötésére és 

aláírására. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. február 20. 

 

 

20. Előterjesztés a 2019. évi Város Hete rendezvénysorozat és a Majális 

programtervezetéről 

 



Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Zsilinyi László ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság egyhangúlag elfogadásra 

javasolja a határozati javaslatot. 

 

Dani Béla Péter köznevelési bizottság elnöke: Bizottságuk elfogadásra javasolja a határozati 

javaslatot. 

 

Gyökös Zoltán pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság elfogadásra javasolja a 

határozati javaslatot. 

 

Barabás Ferenc polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a Város Hete és a Majális 

2019. évi programjainak tervezetét és költségvetését. A Képviselő-testület megbízza a Pénzügyi 

Iroda vezetőjét a költségek Városi Művelődési Ház és Könyvtár 2019. évi költségvetésébe való 

betervezésével. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Városi Művelődési Ház és Könyvtár igazgatóját a 

programok megrendezéséhez szükséges szerződések megkötésére.  

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. február 20. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

26/2019. (I. 31.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a Város Hete és a 

Majális 2019. évi programjainak tervezetét és költségvetését. A Képviselő-testület 

megbízza a Pénzügyi Iroda vezetőjét a költségek Városi Művelődési Ház és Könyvtár 

2019. évi költségvetésébe való betervezésével. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Városi Művelődési Ház és Könyvtár igazgatóját a 

programok megrendezéséhez szükséges szerződések megkötésére.  

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  2019. február 20. 

 

Barabás Ferenc polgármester zárt ülést rendel el. 

 

Zárt ülést követően: 

 

21. Előterjesztés a Városi Sportcsarnok világítás korszerűsítésére vonatkozó 

ajánlattevők kiválasztására 

 

Barabás Ferenc polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, megismerték azt. Kéri, 

mondják el véleményüket. 

Mivel kérdés, vélemény nem volt, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Városi Sportcsarnok világításának 

korszerűsítésére vonatkozóan az alábbi gazdasági társaságoktól kér árajánlatot: 



1. MEZEI-VILL Villamosipari Szolgáltató és Kereskedelmi (4100 Berettyóújfalu, 

Puskin út 12. )  

 

2. MEZEI-VILL INTERNATIONAL Kft. (4100 Berettyóújfalu, Vágóhíd utca 

2113/4.)  

 

3. VILENTA Mérnökiroda" Villamos Energetikai Tanácsadó és Szolgáltató (4100 

Berettyóújfalu, Kossuth u. 50. 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

37/2019. (I. 31.) számú BVKt határozat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Városi Sportcsarnok 

világításának korszerűsítésére vonatkozóan az alábbi gazdasági társaságoktól kér 

árajánlatot: 

 

1. MEZEI-VILL Villamosipari Szolgáltató és Kereskedelmi (4100 Berettyóújfalu, 

Puskin út 12. )  

 

2. MEZEI-VILL INTERNATIONAL Kft. (4100 Berettyóújfalu, Vágóhíd utca 

2113/4.)  

 

3. VILENTA Mérnökiroda" Villamos Energetikai Tanácsadó és Szolgáltató (4100 

Berettyóújfalu, Kossuth u. 50.) 

 

Felelős:  Barabás Ferenc polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Barabás Ferenc polgármester, ülésvezető elnök a 

Képviselő-testület ülését bezárta.  

 

kmft. 

 

 

 

Barabás Ferenc       Dr. Köstner Dávid  

    polgármester          jegyző 
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